

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJ銀行・連結）

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期 (2026年3月期 第1四半期)		前四半期 (2025年3月期 第4四半期)	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	113,324,106		114,080,108	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	95,349,615	8,142,803	96,211,090	8,197,593
3	うち、安定預金の額	20,019,723	600,591	20,470,016	614,100
4	うち、準安定預金の額	75,329,891	7,542,211	75,741,073	7,583,493
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	106,212,728	50,768,506	105,697,227	51,399,917
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	102,149,930	46,705,708	101,460,923	47,163,614
8	うち、負債性有価証券の額	4,062,797	4,062,797	4,236,303	4,236,303
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,079,637		623,027
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	124,787,076	93,943,874	129,547,694	98,805,635
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	81,924,745	81,924,745	86,766,546	86,766,546
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	813	813	838	838
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	42,861,517	12,018,315	42,780,309	12,038,250
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	3,833,649	3,026,921	3,603,605	2,533,630
15	偶発事象に係る資金流出額	91,481,476	766,745	91,583,607	781,580
16	資金流出合計額		157,728,488		162,341,385
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	4,248,758	383,159	4,375,486	405,942
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	15,456,738	10,538,079	16,594,837	11,332,179
19	その他資金流入額	83,925,387	80,388,941	89,599,453	85,206,313
20	資金流入合計額	103,630,883	91,310,180	110,569,777	96,944,435
連結流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額		113,324,106		114,080,108
22	純資金流出額		66,418,308		65,396,950
23	連結流動性カバレッジ比率		170.6%		174.5%
24	平均値計算用データ数	62		57	